UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày          tháng 5 năm 2022

V/v công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành lĩnh vực Giáo

dục trung học và thủ tục hành chính

bị bãi bỏ lĩnh vực Giáo dục và đào

tạo thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của Sở Giáo dục và

Đào tạo/UBND cấp huyện tỉnh

Thanh Hóa

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- Ban Chỉ đạo ISO xã;

Thực hiện Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực

Giáo dục trung học và thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Giáo dục và đào tạo

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo/UBND

cấp huyện tỉnh Thanh Hóa. (có quyết định kèm theo); Công văn số 1084/UBND-

VP ngày 05/4/2022 của UBND huyện Cẩm Thủy Thực hiện Quyết định số

1360/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực Giáo dục trung học và thủ tục

hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Giáo dục và đào tạo thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo/UBND cấp huyện tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã giao công chức chuyên môn UBND xã, Ban chỉ đạo ISO xã căn

cứ nội dung Quyết định nêu trên tham mưu triển khai thực hiện. Báo Chủ tịch

UBND xã về các vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T16:07:51+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T14:32:03+0700

		2022-05-12T14:32:26+0700

		2022-05-12T14:32:42+0700